

Białogard, 13 lipca 2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: procedury ustalenia szacunkowej wartości zamówienia pn.:
„Dostawa samochodu asenizacyjnego do wywozu nieczystości”

W związku z zamiarem ogłoszenia postępowania dla zamówienia pn.: „Dostawa samochodu asenizacyjnego do wywozu nieczystości” Zamawiający wszczął procedurę ustalenia szacowania zamówienia.

Zamawiający informuje, iż do wyżej opisanej procedury wpłynęły Pytania od Wykonawcy. Zamawiający udziela wyjaśnień poprzez przekazanie treści pytań i udzielenie odpowiedzi:

Pytania:

1. *Czy Zamawiający dopuści cylindryczny zbiornik wykonany ze stali niskostopowej o podwyższonej wytrzymałości gatunku S 355 J2G3, jest rozwiązanie równoważne dla stali kotlewej?*
2. *Czy Zamawiający dopuści ramę pomocniczą wykonaną ze stali niskostopowej o podwyższonej wytrzymałości, malowanej farbą antykorozyjną oraz nawierzchniową, nie ma potrzeby cynkowania ramy pomocniczej, ponieważ nie jest ona narażona bezpośrednio na działanie warunków zewnętrznych*
3. *Czy Zamawiający dopuści całkowitą pojemność komór zbiornika 8m³*
4. *Czy Zamawiający dopuści podział zbiornika za pomocą przegrody stałej z podziałem na część wodną 3000 litrów i część osadowa o pojemności 5000 l litrów*
5. *Czy Zamawiający dopuści opróżnianie komory szlamu za pomocą płyty wygarniającej połączonej z tylną dennicą, a opróżnianie odbywa się automatycznie podczas podnoszenia tylnej dennicy, tego typu rozwiązanie jest bezawaryjne oraz często stosowane w tego typu pojazdach*
6. *W jednym z punktów Zamawiający określił: „zbiornik osadu z otwieraną i ryglowaną hydraulicznie dennicą poprzez system zamków załączanych siłownikami hydraulicznymi” następnie „dennica unoszona do góry siłownikami hydraulicznym z automatycznym zabezpieczeniem przed opadaniem, ryglowanie dennicy – pneumatyczne” prosimy o dopuszczenie rozwiązania z hydraulicznym ryglowaniem tylnej dennicy*
7. *Czy Zamawiający dopuści podwozie wyposażone w tachograf zgodny z obowiązującymi, natomiast legalizacja następuje po pierwszej rejestracji przez użytkownika pojazdu*
8. *Czy Zamawiający dopuści podwozie wyposażone w koła o rozmiarze opon 315/80 R22,5 na osi tylnej i koło zapasowe, oraz koła o rozmiarze opon 385/65 R22,5 na osi przedniej?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zwrócił się z prośbą do Wykonawców o oszacowanie wartości zamówienia opisanego w pkt. 3. Zapytania cenowego z dnia 09.07.2021 r. Zamawiający oczekuje od Wykonawców odpowiedzi dotyczących pojazdów specjalnych opisanych w załączniku nr 2 do zapytania cenowego.

Informujemy, iż niniejsze zapytanie nie stanowi zaproszenia do składania ofert w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, nie zobowiązuje Zamawiającego do zawarcia umowy, czy też udzielenia zamówienia i nie stanowi części procedury udzielania zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych.

WICEPREZES ZARZĄDU

inż. Marek Lewandowski

.....
Podpis Zamawiającego